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
VAGAS QTAL QTO EMP

VILA PRUDENTE
R$ 1.100,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO GARAGEM 

QUINTAL

BOSQUE DA SAÚDE
1.300,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIROS ÁREA DE 
SERVIÇO + 1 DORMIT

NO FUNDO

IPIRANGA
R$ 1.400,00

3 DORM SALA C/ 
VARANDA COZ BANHEIROS 

ÁREA SERV C/ WC
S/ VAGA GARAGEM

JD DA SAÚDE
R$ 1.400,00

3 DORM SENDO 1 STE 
SALA 2 AMBS COPA COZ 

BANHS C/ BOX VIDRO 
ÁREA SERV C/ ARMS 

QUINTAL S/ VAGA GAR

INTERLAGOS
R$ 1.500,00

PRÓX SHOP INTERLAGOS  
3 DORMS SALA 2 AMBS 

COZ BANH ÁREA DE 
SERVIÇO COBERTA 

2 VAGAS QTAL C/ CHURR

JARDIM DA SAÚDE
R$ 1.700,00

CASA LINDA DE VILA 2 
DORM SALA COZ  C/ PIA 
DE GRANITO BANH AS C/ 
TANQUE QTAL DEP EMP 
C/W VAGA P/1 CARRO

JD. CELESTE
R$ 700,00

2 DORM COM PISO 
FRIO SALA COZINHA 
BANHEIROS ÁREA DE 
SERVIÇO GARAGEM

JARDIM CAMPANÁRIO
R$ 800,00

1 DORM SALA
COZINHA BANHEIRO
ÁREA DE SERVIÇO

LIBERDADE
R$ 800,00

PRÓX ESTAÇÃO METRO S. 
JOAQUIM 1 DORM SALA 

COZINHA BANHEIRO
ÁREA DE SERVIÇO

IPIRANGA
R$ 900,00

1 DORMITÓRIO SALA 
COZINHA BANHEIRO
ÁREA DE SERVIÇO

SAÚDE
R$ 1.000,00

2 DORMS SALA COZINHA 
BANHEIROS ÁREA DE 
SERVIÇO SEM VAGA

ÁGUA FUNDA
R$ 1.100,00

2 DORM SALA COZINHA 
C/ ARMARIOS BANHEIROS 

ÁREA SERVIÇO 1 VAGA

VILA DAS MERCES
R$ 1.200,00

2 DORMITÓRIOS COM 
PISO FRIO SALA

COZINHA BANHEIRO
COM BOX LAVANDERIA 

JD. SÃO SAVERIO
R$ 1.200,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO GARAGEM

CURSINO
R$ 1.200,00

2 DORM C/ ARMARIOS 
SALA C/SACADA 

BANHEIRO COM BOX
ÁREA SERV 2 VAGAS

VILA GUMERCINDO
R$ 1.200,00

2 DORM SALA C/ SACADA  
COZINHA C/ ARMARIOS 

BANHEIROS ÁREA DE 
SERV 1 VAGA

VILA GUMERCINDO
R$ 1.200,00

1 DORM COM PISO FRIO 
SALA COZINHA BANHEIRO 
ÁREA DE SERVIÇO 1 VAGA 

P/ CARRO

JD CELESTE
R$ 1.300,00

2 DORM SALA COM PISO 
FRIO COZINHA BANHEIROS 
ÁREA DE SERVIÇO 1 VAGA 

DE GARAGEM

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.500,00

2 DORM COM ARMARIOS 
SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA SERVIÇO
VARANDA 1 VAGA

SÃO JUDAS
R$ 1.600,00

3 DORM C/ ARMS SALA 2 
AMBS COZ C/ARMS ÁREA 
SERVIÇO GRANDE 1 VAGA 

GRANDE E COBERTA C/ 
PORTÃO AUTOMÁTICO

VILA GUMERCINDO
R$ 1.600,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIROS ÁREA DE 

SERVIÇO 1 VAGA

JD. CELESTE
R$ 1.700,00

2 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ BANHEIRO C/ 
BOX ÁREA SERV SACADA 

QUINTAL 1 VAGA

VILA GUMERCINDO
R$ 1.800,00

2 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ BANH ÁREA 

SERVIÇO C/ WC 1 VAGA

JD DA SAÚDE
R$ 1.800,00

3 DORMITÓRIOS C/ 
ARMÁRIOS SALA 2 AMBS 

COZINHA BANHEIROS 
ÁREA SERVIÇO GARAGEM

VILA VERA
R$ 1.800,00

2 DORM  SALA 2  
AMBIENTES COZINHA 
BANHEIROS ÁREA DE 
SERVIÇO GARAGEM

SAÚDE
R$ 1.800,00

3 DORMITÓRIOS SENDO
1 SUITE COM ARMS SALA 
2 AMBS COZ BANHEIRO 

AS 2 VAGAS DE GARAGEM

MOINHO VELHO
R$ 1.200,00

2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO ÁREA 

SERVIÇO GARAGEM

BOSQUE DA SAÚDE 
R$ 1.600,00

2 DORM SALA DE ESTAR 
COM SACADA COZINHA 

BANH AS 2 VAGAS

VILA GUMERCINDO

R$ 2.100,00

3 DORM SENDO

1 SUITE SALA 2 

AMBIENTES COM

SACADA COZINHA 

BANHEIROS COM 

DEPÓSITO 2 VAGAS

VILA MONUMENTO
R$ 2.200,00

3 DORM SENDO 1 STE 
SALA COZ C/ ARMS BANHS 
ÁREA SERVIÇO GARAGEM

PROX. METRÔ 
IPIRANGA

R$ 1.200,00
SALA 6X6 COM PISO 

EMBORRACHADO
E PIA DE GRANITO 

BANHEIRO GARAGEM

SAÚDE
R$ 1.000,00

SALÃO COMERCIAL DE 
40M² COM BANHEIROS E 

MAIS 1 QUARTO
NOS FUNDO

VILA DAS MERCÊS
R$ 2.000,00

PARTE SUPERIOS COM
5 SALAS E 2 BANHEIROS 

E INFERIOR COM
3 SALAS 2 BANHEIROS 

COZINHA QUINTAL
COM 2 VAGAS DE 

GARAGEM TRIFASICO.

IPIRANGA
R$ 4.000,00

SALAO COM 120M² 
BANHEIROS
E COZINHA

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.000,00

3 SALAS COM PISO FRIO 
2 BANHEIROS NA PARTE 
DE CIA E 3 SALAS COM 
PISO ARDOSIA NA PARTE 
DE BAIXO E NO FUNDO 

MAIS 1 DORMITÓRIO COM 
COZ BANHEIRO E QUINTAL

SOBRADO COMERCIAL
VILA DAS MERCÊS

PARTE SUPERIOR COM
5 SALAS 2 BANHEIROS

E INFERIOR COM 
3 SALAS 2 BANHEIROS 

COZINHA QUINTAL
COM 2 VAGAS DE 

GARAGEM TRIFASICO

TÉRREA COMERCIAL
R$ 2.500,00

NÃO PERÇA SUA 
OPORTUNIDADE NOS 
VISITAR ELE É TODO 

ARBORIZADO
2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO

DEP EMPREGADA
ÁREA SERV 1 VAGA

GALPÃO COMERCIAL

JD SAÚDE
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

APTO NOVO  V. GUARANI 
5MIN. A PÉ DO METRÔ 
CONCEIÇÂO R$ 450 MIL 

Nunca habitado, ótima área de 65 
m2, c/ 2 dorms, ste, sala c/ sacada 2 
ambs, andar alto, coz, vaga de gar, 
com lazer completo, otima localiza-
ção, oportunidade. REF.: 05-3479

SOBRADO MODERNO
R$ 700 MIL 

Semi-novo, prox. Metrô Jabaqua-
ra, c/ 3 dorms, ste, arm, terraço, 
sala c/ 2 ambs c/ estante e vista p/ 
qtal, coz. planej, lav, AS coberta e 

2 vgs gar. cobertas c/ portão 
aut.  VAGO, REF.: 01-3383

APTO - 10 MINUTOS A PÉ 
DO METRÔ - R$ 360 MIL

3 dormitórios, suíte, sala 2 
ambs, cozinha com armários, 
condomínio baixo, vaga de 
garagem, playground, salão 

de festas.  REF.: 72-3066

ÓTIMO SOBRADO
VILA GUARANI

R$ 500 MIL - METRÔ
Bem próx. Metrô. Toda 

reformada inclusive hidraulica 
e eletrica  c/ 3 dorms , arms, 
sala, coz, 2 banh. e vaga de 

gar.  REF.: 83-3303
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SÃO PAULO ZONA SUL
LIGUE: 5071-2020

C
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Rua  Urân io ,  181  -  Me t rô  Saúde 5585-2929 - 9 5294-8068
Administração, Locação, Compra e VendaRFIMÓVEIS

 * VENDA * VENDA * VENDA * * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * 

CASAS SAÚDE  PX. METRÔ
10 X 48 SENDO: 1ª DE 3 DORMS.
2ª DE 2 DORMS. 3ª DE 1 DORM. - 

R$ 1.500 MIL

SOBRADO SAÚDE PX. AO METRÔ
2 DORMS. SALA, COZ. DEP. EMP.
TERRAÇO, QUINTAL, 1 VAGA. -

R$ 530 MIL

APTO VILA MARIANA PX. AO METRÔ
2 DORMS. 1 SUÍTE, SALA, COZINHA

COM  SACADA, LAZER TOTAL. -
R$ 530 MIL

2 CASAS CONCEIÇÃO PX. AO METRÔ
DE 1 DORM. SALA, COZ. A.SERVIÇO. -

POR R$ 220 MIL

APTO PRAÇA DA ÁRVORE
2 DORMS, SALA, COZINHA, 1 VAGA, 

LAZER, PISO DE MADEIRA,
RUA GUIRATINGA - R$ 400 MIL

APTO SAÚDE
2 DORMS. SALA.COZ.1 VAGA

ACEITA DEPÓSITO. R$ 1.450,00

SOBRELOJA JABAQUARA PX. METRÔ
COM RESIDÊNCIA 2 DORMS. SALA, COZ. 
NA AV. ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA

R$ 1.200,00

APTO PRAÇA DA ÁRVORE
PX. RUA LUÍS GOES

2 DORMS. 1 SUITE, SALA COZ. LAZER 
TOTAL, 1 VAGA R$ 2.100,00 O PACOTE.

SOBRADÃO COML/RES. SAÚDE
PX. AO METRÔ RUA URÃNIO

4 DORMS. SALA. COZ. 2 VAGAS
R$ 4.500,00

 SALÃO COMERCIAL MIRANDÓPOLIS
AV. JABAQUARA PX. AO CARTÓRIO 

R$ 2.000,00

AP. SAÚDE - 10 MIN. METRÔ
R$ 245 MIL – URGENTE

2 dorm c/ A.E. sala c/sanca, 
coz. c/A.E. 1 vaga

Tel 5058-0800 / 96428-0663

AP . SAÚDE – 10 MIN.
DO METRÔ R$ 1.000,00 

MAIS CONDOMÍNIO
2 dorm, sala , coz, WC,

1 vaga, peq. Lazer
Tel 5058-0800 / 96428-0663

SOBRADO SAÚDE
PRÓXIMO  CARREFOUR

2 stes, sala 2 ambs, lavabo, cozinha, 
lavanderia com churrasqueira, 
entrada lateral, 2 vagas. Portão 

automático. R$ 2.200,00
Tel: 2275-6481 / 2276-3671

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO

ULTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

Sem Condomínio. R$ 1.050,00. 

- LOCAÇÃO - LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -

- VENDA - VENDA - VENDA - 

CONCEIÇÃO
Sobrado, 3 ds (suite), sala 02 ambs, 

copa-coz, qtal grande, edicula
completa, 03 vagas. Repleto de 

arms. Junto ao metro. Comercial/
Residencial. R$ 3.800,00.

VILA MASCOTE
Apartamento, 2ds c/ AE,

cozinha c/ AE, 02 banheiros,
a. serviço, despensa, 02 vagas. 
Lazer Completo. R$ 1.800,00.

APTO PQ. JABAQUARA
2 dormitórios, sala ampla,

varanda, lavanderia, 1 vaga.
R$ 1.400,00. 

APTO MIRANDÓPOLIS
2 dorms c/ AE´s, sala ampla,

cozinha, lavanderia, dep. emp,
1 vaga. R$ 1.600,00.

CONCEIÇÃO
Apto 2 dorms. sala 2 ambientes,

Sacada, área de serviço
Quarto e banh. emp.,1 vaga,
junto ao metrô. R$ 1.450,00

CONCEIÇÃO 
(AO LADO DO METRÔ)

Apto 2 dorms , sala ampla,
lavanderia, 2 banheiros, 01 vaga.
Repleto em armários. R$ 2.000,00

AV. IRAÍ, 1995
PLANALTO PTA. 

CRECI - 2447
2276-3539
2577-8954 

APTO CONCEIÇÃO
02 dorms c/ AE, living c/ sacada, cozinha c/ AE, área de serviço,quarto 

e banheiro de empregada, garagem. 76 m2 a. útil. Junto ao metro.
 R$ 550 mil. 

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
R$ 439 MIL COND 500,00  
2 dormitórios, 1 suíte, sala living 

c/ sacada, área de serviço, 
cozinha, 1 vaga. 

TELEFONE: 98359-5000 
MARCELLO

APTO 80M2  NA VILA 
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